
1192335

1192359

1192373

1192306

1191776

1197217

1206411

01 PLATNOST OD 05.05.2025
Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

249
35

249

od 79

2-  
BALENÍ

MNOOOHEM 
VÍC,  
KONEČNĚ LÉTO!KONEČNĚ LÉTO!

Termohrnek
různé barvy,  
objem cca 1100ml ,  
za

Gumovatelné  
gelové fixy

různé barvy, za  

Smoothiemaker
různé barvy,  

objem cca 350ml,  
4 nerezové nože,  

150 Watt, za

Dámský horní díl plavek 
nebo plavkové kalhotky
podprsenka trojúhelníkový  
střih nebo bandeaux nebo  
kalhotky, vel. S-XL, za

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE



1195030

1194959

1199564

1205410

1200167

1195030

1194959

1199564

1201447

1200167

02
Obrázky jsou příklady modelů. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.Platnost od 05.05.2025

49

129

129

119

129

MNOOOHEM VÍC 
MINI & ME

Dětské plavecké brýle
různé barvy, na 7-14 let, za

Dětský klobouk
obvod: cca 54cm, za

Plážová osuška 
z mikrovlákna
různé vzory, cca 

80x160cm, za

Pánské koupací šortky
vel. M-XXL, za

Chlapecké koupací šortky
 vel. 128-158/164,  
za



1196914

1205650

1199581

1195907

1193331

1195940

1199554

03
Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Platnost od 05.05.2025

99

129

119

129

25

249

119

Dívčí plážové  
šortky
vel. 134/140-158/164,  
za

Dámské  
plavkové kalhotky
vel. S-XL, za

Dámský horní  
díl plavek
vel. S-XL, za

Sponka do vlasů s květinou
různá provedení a barvy, za

Dívčí bikiny
vel. 134/140-158/164, za

Dětský kloubouk
různé barvy,  

obvod: cca 54 cm, za

Plážová osuška
různé vzory,  
cca 70x140cm,  
100% bavlna, za



1191286

1197355

1197421

1197546

1198588

1198832

04
Obrázky jsou příklady modelů. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.Platnost od 05.05.2025

99

199

129

Dámské tričko
různé barvy,  
vel. XS-XL,  za

Dámská midi sukně
s rozparkem, vel. 36-48, za

Dámská halenka  
z viskózy

různé vzory,  
vel. XS-XL, za

129

Dámské tričko
různé barvy,  

vel. XS-XL, za

149

Dámské 3/4 kalhoty
různé vzory, vel. XS-XL,  

za

249

Dámské capri kalhoty
různé barvy, vel. 36-48, za



1198528

1199402

1198618

1191606

1197753

05
Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Platnost od 05.05.2025

199

249

149

99

129

MNOOOHEM LEHČÍ A 
VZDUŠNĚJŠÍ.

Dámské šaty boho
různé vzory, vel. S-XL,   

za

Dámské  
palazzo kalhoty
různé vzory,  
vel. XS-XL,  za

Dámské šortky
různé vzory, vel. XS-XL,  za

Dámské tričko
různé vzory, vel. S-XL,  za

Dámské tričko
různé barvy, vel. XS-XL,  za



1193629

1197211

1199875

1197412

06
Obrázky jsou příklady modelů. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.Platnost od 05.05.2025

79

199

149

199
3-  

BALENÍ

Dětské kotníkové ponožky
vel. 23-26 a 27-30, za

26,33 / pár

Dámské  
krátké pyžamo 

vel. S-XL, za

Dětské  
krátké pyžamo 

vel. 92-122/128,  

za

Dámské tričko  
vel. XS-XL,  za

MNOOOHEM VÍC  
OBLÍBENÝCH HRDINŮ



1193916

1199814

1195859

07
Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Platnost od 05.05.2025

179

199

2-  
BALENÍ

Šatičky pro miminka
vel. 68-92, 100% bavlna, za

89,5 / kus

Soupravička 
pro miminka
vel. 68-92, za

Soupravička  
pro miminka

2 díly, vel. 68-92, za

249



1197569

1197619

1197366

1197336

1197617

1197618

08
Obrázky jsou příklady modelů. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.Platnost od 05.05.2025

99
179

99

99

149

149

2-  
BALENÍ

Dětská halenka
vel. 92-122, za

Dětské šaty
vel. 98-128,  

100% bavlna, za

89,5 / kus

Dětské šortky
vel. 92-122, za

Dětská souprava
vel. 92-128, za

Dětská košile
vel. 98-128, za

Dětské šortky
vel. 98-128, za



1197589

1197087

1197516

1197115

1197285

09
Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Platnost od 05.05.2025

149

199

199

119

149
Dětské šortky

vel. 128-170/176, za

Dětská košile
vel. 128-170/176, za

Dětské šortky
vel. 128-170/176,  

za

Dětská souprava
vel. 128-170/176, za

Dětská halenka
vel. 128-170/176, za



1193483

1197682

1199961

1196141

10
Obrázky jsou příklady modelů. 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.Platnost od 05.05.2025

99

249

79

79

3  
BALENÍ

Pánské tričko
různé barvy,  
vel. S-XXL,  za

Pánské  
džínové bermudy
vel. 30/44-40/56,  za

Pánský top
různé barvy,  

vel. S-XXL,  za

Pánské kotníkové ponožky
vel. 39-42 a 43-46, za

26,33/ pár



1195163

1195171

1200203

1200202

1197179

11
Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Platnost od 05.05.2025

179

179

199249

249

Dětské sportovní tričko
různé vzory, vel. 128-170/176, 
100% bavlna,  
za

Dětské  
sportovní šortky

různé vzory,  
vel. 128-170/176, za

Pánské koupací šortky
vel. M-2XL, za

Pánské tričko
různé barvy,  
vel. M-XXL,  za

Pánské teplákové šortky,
různé barvy, vel. M-XXL,  za



1166094

1198690

1166141 1166153

1166109

Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

* Platí pouze s kartou výhod myKiK od 01.05. do 31.05.2025.Platnost od 05.05.2025 12

od 999

199

49

49

149

79

UŠETŘI 15% NA  
VŠECHNY KUFRY*

Skořepinový kufr na kolečkách
různé vzory a velikosti, se zipem na 
zvětšení objemu, číselný zámek TSA,  
4 dvojitá kolečka (360°) 
S: cca 35L , 36 x 55 x 23 cm  
(vč. koleček) 
M: cca 62L, 46 x 66 x 26 cm  
(vč. koleček) 
L: cca 95L, 52 x 74 x 30 cm  
(vč. koleček), za

Cestovní polštářek z paměťové pěny
různé barvy, zapínání na patentku,  
výplň: polyuretan, rozměry:  
cca 30 x 29 cm,  
za  

Cestovní polštářek
s náplní z mikroperliček,  

různé barvy, za

Popruh na kufr s visačkou
různé barvy, za

Popruh na kufr
různé vzory, za

Zámeček na kufr
různé barvy, za



1166150

1182314

1166085

1166092

1166114

Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Platnost od 05.05.202513

49

od 25

349

449

od 499
Textilní kufr na kolečkách,  
různé velikosti, teleskopická rukojeť  
nastavitelná ve 2 polohách, 2  kolečka,  
S: cca 22L, 32 x 46 x 15 cm (vč. koleček) 
M:  cca 36L, 37 x 56 x 17 cm (vč. koleček)  
L: cca 49L, 40 x 68 x 25 cm (vč. koleček), za

Víkendová cestovní taška
různé barvy,  lze připnout ke  
kufru popruhem, cca 30L,  
cca 48 x 29 x 37 cm, za

Cestovní taška na kolečkách
různé barvy,  cca 68 x 34 x 35cm,  za

Cestovní taška  
různé barvy, lze připnout ke kufru popruhem, 
cca 23L, ca38 x 23 x 24 cm, za

Visačka na kufr
různé barvy, za

Visačka na kufr
různé vzory, za

499



14

*Platí pro všechny registrované držitele výhod karty myKiK od 18 let věku s bydlištěm  
v České republice. Po registraci v aplikaci myKiK bude od 02.05. - 11.05.2025  

v aplikaci v sekci % Akce k dispozici slevový kupón, který lze uplatnit v e-shopu  
i v prodejnách. Další informace a podmínky účasti najdete ZDEPlatnost od 05.05.2025

APLIKACE

JEN TENTO 
TÝDEN:
1. Stáhni si aplikaci  
 myKiK

2. Zaregistruj se v  
 aplikaci

3.  Ukaž kupón na 
pokladně

4.  Získej slevu 15%  
na celý sortiment*

ROZJEĎTE TO

EXKLUZÍVNĚ 
s aplikací 

myKiK

https://apps.apple.com/cz/app/mykik-%C4%8Desk%C3%A1-republika/id6467192809
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.kik.cze.loyaltyapplication
https://www.kik.cz/karta-vyhod-myKiK
https://www.kik.cz/karta-vyhod-myKiK


15
*  Cenové zvýhodnění platí na označené zboží v uvedeném období 
při předložení karty výhod myKiK. Platnost od 05.05.2025

VÍC PRO MĚ 
PŘI KAŽDÉM NÁKUPU 

Karta výhod myKiK

Překvapení 
k narozeninám

Účast v měsíční soutěži 
automaticky s každým 
nákupem

Výměna
bez účtenky

Digitální 
zákaznická 
karta

Rezervace
zboží v prodejnách

Sleva 20% 
na jeden produkt po 
každém 5. nákupu

Sleva 15% 
na vybrané zboží  
každý týden

Sleva 20% 
na dopravu 

TÝDENNÍ VÝHODA

MĚSÍČNÍ VÝHODA

15%*

15%* NA  
PENĚŽENKY, KUFRY, CES-
TOVNÍ TAŠKY A KABELKY

NA  
KOTNÍKOVÉ PONOŽKY A 
ŤAPKY PRO CELOU RODINU

Platnost od 05.05. do 11.05.2025

pro mě pro mě
Vyhodnejsí Pohodlnejsí

pro mě
Napínavejsí 

Platnost od 01.05. do 31.05.2025



1200145

1199790

1200704

1200004

1200061

Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.Platnost od 05.05.2025 16

499

199
99

99
25

Bazén  
cca 200cm x 150cm x 50cm, za

Dětská židlička 
z plastu, různé barvy,  

cca 34,5 x 29 x 50,5cm , za

Dětský stoleček 
z plastu, různé barvy,  
cca 49,5 x 49,5 x 45,5 cm , za

Vodní pistole
za

Vodní pistole
různé barvy,  

délka cca 9cm, za



1189598

1200152

1201095

1208697

Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Platnost od 05.05.202517

99

199

5  
BALENÍ

149

99

Autíčka Hot Wheels
různá provedení,  
za

Auto ABC Builder Team 
různá provedení, za

Kruh na plavání 
různé barvy, cca 53cm , za

Haribo  
různé druhy

440g nebo 500g,  
za

198 - 225/ kg



1199825

1199930

1199920

1199947

1114447

Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.Platnost od 05.05.2025 18

49

199

249

149

39

Plážová taška
s chladicí přihrádkou, různé 
barvy, cca 58 x 36 x 13 cm, za

Chladicí taška
různé barvy,  
cca 47 x 21 x 23 cm, za 

Plastová sklenička  
na sekt 

různé barvy, 350ml, za

Pikniková souprava 
24 dílů, z plastu, za

Láhev s vložkou na ovoce
různé barvy, objem cca 700ml,  
za

79



1199918

1199987

1199856

1197101

1169486

1179829

1199871

Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Platnost od 05.05.202519

4979

79

99

59
59

35

Sklenice
s víčkem a brčkem, různé barvy,  
objem cca 480ml, za

Sklenice na pití
s brčkem, různé barvy,  
objem cca 700ml, za

Sklenice na nožce
objem cca 470ml, za

Sklenice plameňák
s brčkem,  

objem cca 500ml, za

Sklenice ananas  
s brčkem, různé barvy,  
objem cca 500ml, za

Sklenice jahoda  
s brčkem,  

objem cca 500ml, za

Sklenice s barevným 
přechodem  
s brčkem, různé barvy, 
objem cca 490ml, za



1199840

1196033

1197442

1199890

1200224

1179896

Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.Platnost od 05.05.2025 20

49

99

149

199

49

od 99

Sklenice
objem cca 340ml, za

Talíř
Ø cca 26cm, za

Omyvatelný ubrus
různé velikosti a vzory,  
za

Váza jahoda
výška cca 18cm, za

Nástěnné  
hodiny
Ø cca 30cm, za

Keramický  
citrón

za



1200206

1179888

1200214

1179901

1200218

1179889

1179894

1197442

Obrázky jsou příklady modelů. 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Platnost od 05.05.202521

49

79

149

129

79 39

149

59

Miska
Ø cca 12cm, za

Hluboký talíř
Ø cca 20cm, za

Váza citrón
výška cca 18cm ,za

Dřevěný podnos
Ø cca 25,5cm, za

Miska
Ø cca 17cm, za

Svíce na čajové svíčky
cca 7x7x8 cm, za

Ratanový  
podnos
cca 35 x 26 x 6,5 cm, 
za

Dezertní talíř
Ø cca 20cm, za



VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE.
www.kik.cz

Platnost od 05.05.2025 P05 2025 CZ – Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej v množství běžném pro domácnost. Barevné odchylky jsou podmíněny y technikou tisku.  
Chyby vyhrazeny: KiK textil a Non-Food spol. s.r.o. · IČ: 278 75 288. ·se sídlem Lihovarská 1060/12 190 00 Praha 9 · zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123379

1196623

1196622

1196633

1196641

1199911

1191858

22

Obrázky jsou příklady modelů. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

79

399

349

79

99

199
Skládací lavice
textilní potah buklé,  
cca: 76 x 38 x 38 cm, za

Vysoušeč vlasů
různé barvy,  

funkce Coolshot, 2000 
Watt, za

Solární disko koule
cca 10 x 10 x 12,5 cm, za

Solární zapichovací  
světlo

cca 7,5x5x67 cm, za

Solární světlo
cca 10 x 10 x 9,5 cm, za

Solární maják
cca 13 x 13 x 27 cm, za

www.kik.cz
https://www.facebook.com/kik.cesko
https://www.instagram.com/kik.cz/
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